
ZÁKLADNÍ PRINCIP 
infrakabina Physiotherm funguje odlišně 
ve srovnání s klasickou saunou nebo bio saunou. 
Rozdíl je v nízkoteplotní infračervené technologii 
a v teplotě vzduchu mezi příjemnými 30°–37°C, 
kdy je absorpce a uvolňování tepla v rovnováze. 

Tělo nemusí vydávat žádnou energii 
na vytváření tepla, nachází se v „teplotně neutrálním 
prostředí“ a dochází k postupnému intenzivnímu 
prohřátí zevnitř ven. 

VLIV NA ORGANISMUS  
• zvýšené prokrvení v orgánech, v pojivových tkáních a v pokožce
• zlepšení zásobování tkání  (stimuluje se látková výměna stejně jako  
 imunitní systém)

• intenzivní prohřátí svalů (doprovázeno uvolněním  
 a případnou úlevou od bolesti, např. po sportu). 

ÚČINKY PROCEDURY 
• posílení imunitního systému 
• zlepšení prokrvení a látkové výměny 
• intenzivní pocení pomáhající detoxikovat organismus 
• blahodárný účinek na namožené svaly, např. po sportu  
 nebo uvolnění svalů před masáží

• léčivý účinek na kožní choroby 
• podpora hubnutí 
• jeden pobyt v infračervené kabině odpovídá účinku lehkého tréninku pro srdce  
 a krevní oběh 

DOPORUČENÍ
Infrakabina je vhodná pro dospělé i děti od 7 let (děti v doprovodu dospělé osoby) 
a může se navštěvovat každý den. Pokud máte nějaké zdravotní potíže nebo máte 
jakékoliv obavy z použití infrakabiny, obraťte se na vašeho lékaře. 

ABSOLVOVÁNÍ PROCEDURY
Nastavení si vyžádejte u plavčíka. Proceduru absolvujete bez plavek. 
Délka procedury je 35 minut v infrakabině a 15 minut na odpočinkovém lehátku. 
Pitný režim a ručníkový servis zajištěn. Cena procedury činí 95 Kč/osoba. 
Kabina je pro max. 2 osoby. Částku vám načteme do debetu vašich čipových 
hodinek. K zakoupenému časovému pásmu do aquaparku vám přičteme 
bonus + 60 minut. Úhrada procedury proběhne až při odchodu z areálu.

INFRAKABINA 
PHYSIOTHERM 
s nízkoteplotní infračervenou 
technologií

Cena: 
 95 Kč / 1 os.
190 Kč / 2 os.

50 minut

 NOVINKA


